
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.09.2020                                             № 693                                         г. Цимлянск 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок в отношении физических  

лиц на 4 квартал 2020 года органом 

муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 № 240    

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Цимлянский район», 

постановлением Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619    

«Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Цимлянский район», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц на 

4 квартал 2020 года органом муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района, согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 17.09.2020 № 693 
 

ПЛАН 

проведения проверок в отношении физических лиц на 4 квартал 2020 года органом муниципального земельного 

контроля - Администрацией Цимлянского района 
 

 Фамилия, 

имя, отчество 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного участка 

(площадь, кадастровый номер или 

квартал) 

Месяц  

начала 

проведения 

проверки 

Срок 

прове-

дения 

проверки 

(рабочие 

дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма  

проведения 

проверки     

(Д-доку-

ментарная, 

В-выездная) 

Приме

чание 

 2 3 4 5 6 7 8 

1. Злобин Виктор 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, в границах ПСХ 

«Маркинское», бригада1, участок 

1с, 9, 

КН 61:41:0600001:606 

октябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

2. Бариева Зинаида 

Идрисовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, в границах СПК 

«Новоцимлянский», бригада №4, 

поле II, раб. уч. 59 

КН 61:41:0600003:265 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

3. Гуляев Владимир 

Игоревич 

Ростовская область, Цимлянский 

район,  установлено относительно 

ориентира, расположенного в 

границах участка. Ориентир в 

границах бывшего к-за 

«Терновской», раб. уч.2г. 

КН 61:41:0600006:45 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



3 

4. Авилов Виктор 

Николаевич, 

Авилова Алла 

Николаевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, установлено относительно 

ориентира, расположенного в 

границах  участка. Ориентир в 

границах бывшего к-за 

«Терновской», поле IX уч.22. 

КН 61:41:0600006:84 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный  

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

5. Мокану Михаил 

Иванович,  

Клевцов Василий 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, установлено относительно 

ориентира, расположенного в 

границах участка. Ориентир 

Ростовская область, Цимлянский 

район в границах ООО 

«Калининское», бр. 3, поле IIIк, 

р.у.74 КН 61:41:0600005:885 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

6. Яковенко Олег 

Анатольевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, в границах ООО 

« Калининское», бр.2, поле 

VIк,р.у.54; бр3; поле III-V,VII-

VIII; р.у.61-, 66,68,70,71поле I к-

VIк.р.у. 72,74-78 

 КН 61:41: 0600005:990 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

7. Жидков Виктор 

Валентинович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Лозновское сельское 

поселение, по северо-восточной 

границе примыкает к земельному 

участку с кадастровым номером 

61:41:0600010:1558 

КН 61:41:0600010:1954 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного  

Кодекса РФ 

В   

8. Рева Тамара 

Мамиконовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел, ул. Ленина, 3 

 КН 61:41:0011107:1 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



4 

9. Софийский Юрий 

Викторович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел, ул. Ленина 5 

 кв. 1. 

КН 61:41:0011107:28 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

10. Коновалов Виктор 

Анатольевич, 

Коновалова Ольга 

Ивановна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел, ул. Ленина 5 кв.2 

КН 61:41:0011107:349 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

11. Малыхина Ольга 

Борисовна 

Ростовская область Цимлянский 

район,  п. Саркел, ул. Ленина, 7, 

кв.1 КН 61:41:0011107:29 

октябрь  

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

12. Болдырева Татьяна 

Александровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская, ул. 

Набережная, 46 

КН 61:41:0020112:8 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

13. Морозов 

Александр 

Владимирович, 

Морозова Татьяна 

Федоровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Набережная, 48 «а» 

КН 61:41:0020112:7 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

14. Горбачева Тамара 

Николаевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Набережная, 59 

КН 61:41:0020113:39 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

15. Щербакова Наталья 

Викторовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район,  ст-ца Красноярская, 

 ул. Набережная, 65 

КН 61:41:0020113:42 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

16. Кудинов Виктор 

Васильевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Советская, 41 

КН 61:41:0020113:6 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



5 

17. Сукач Сергей 

Андреевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Заречная, 1 

 КН 61:41:0020127:28 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

18. Боряк Светлана 

Павловна, 

Боряк Алексей 

Григорьевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район,  ст-ца Красноярская, 

 ул. Заречная, 27 

КН 61:41:0020127:919 

 ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

19. Сафронова Наталья 

Николаевна, 

Сафронов Иван 

Алексеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская, 

 ул. Социалистическая, 70  

КН 61:41:0020124:79 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

20. Ступников Андрей 

Алексеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Социалистическая, 70 А 

КН 61:41:0020124:78 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

21. Озерова  Анастасия 

Александровна, 

Озеров Артем 

Андреевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская, 

 ул. Социалистическая, 82 

КН 61:41:0040103: 3 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

22. Димитров Виктор 

Николаевич, 

Димитрова Раиса 

Ивановна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская, 

 пер. Западный, 2  

КН 61:41:0020124:75 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

23. Бондарев Сергей 

Петрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Советская, 51 

КН 61:41:0020113:5 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

24. Киселева Людмила 

Руслановна, 

Киселев Ольга 

Сергеевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ул. Победы, 27 в 

КН 61:41:0020102:112 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

25. Сиохина Наталья 

Александровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Красноярская,  

ноябрь 20 Муниципальный 

земельный контроль 

В  



6 

ул. Гагарина, 23 

КН 61:41:0020119:75 

2020 ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

26. Полуданов Михаил 

Петрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Красноярское сельское 

поселение, ст-ца  Красноярская, 

ул. Победы, 110-б 

КН 61:41:0020108:166 

ноябрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

27. 

 

Худякова Елена 

Михайловна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст-ца Лозновская,  

ул. Центральная, д.42 

КН 61:41:0040203:215 

декабрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

28. Полударова 

Валентина 

Николаевна 

Ростовская, Цимлянский район, 

 х. Лозной, ул. Аббясева, 55 

КН  61:41:0030107:3 

 

декабрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

29. Литовченко Алена 

Раджаевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Лозной, ул. Мира, 26 

КН 61:41:0030108:106 

декабрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

30. Усикова Татьяна 

Валерьевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Лозной,  

пер. Космонавтов, 45 а 

КН 61:41:0030112:37 

декабрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

31. Казьмичева Анна 

Григорьевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Лозной, 

 пер. Космонавтов, 45 –б 

КН 61:41:0030112:42 

декабрь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

 

 

 

 


